GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Formato de Informacion de Aplicacion de Recursos FORTAMUN

2DO TRIMESTRE 2019 ( ABRIL - JUNIO 2019)

MUNICIPIO MONTO PAGADO
AHUMADA 1,496,490.50
ALDAMA 2,948,329.19
ALLENDE 1,041,994.62
AQUILES SERDAN 1,847,513.25
ASCENSION 2,972,738.84
BACHINIVA 733,004.10
BALLEZA 2,003,258.76
BATOPILAS 1,344,198.06
BOCOYNA 3,323,166.24
BUENAVENTURA 2,790,797.61
CAMARGO 6,140,754.93
CARICHI 1,096,767.50
CASAS GRANDES 1,361,225.29
CORONADO 249,573.85
COYAME DEL SOTOL 200,516.39
CUAUHTEMOC 20,061,402.95
CUSIHUIRIACHI 547,014.43
CHIHUAHUA 104,552,151.52
CHINIPAS 893,155.25
DELICIAS 17,627,938.88
DR.BELISARIO DGUEZ. 296,607.08
EL TULE 202,064.32
GALEANA 716,929.45
GOMEZ FARIAS 1,060,331.63
GRAN MORELOS 293,630.30
GUADALUPE 627,744.90
GUADALUPE Y CALVO 6,683,482.79
GUACHOCHI 5,422,991.99
GUAZAPARES 884,582.11
GUERRERO 4,651,408.72
HIDALGO DEL PARRAL 13,039,518.98
HUEJOTITAN 113,356.06
IGNACIO ZARAGOZA 821,950.50
JANOS 1,306,690.54
JIMENEZ 5,103,404.10
JUAREZ 165,649,876.84
JULIMES 529,629.99
LA CRUZ 459,735.03
LOPEZ 477,119.46
MADERA 3,480,816.90
MAGUARICHI 189,680.89
MANUEL BENAVIDES 167,057.30
MATACHI 352,570.68
MATAMOROS 520,461.49
MEOQUI 5,328,687.36
MORELOS 928,400.42
MORIS 612,146.54




NAMIQUIPA

NONOAVA

NVO. CASAS GRANDES
OCAMPO

OJINAGA

PRAXEDIS G. GUERRERO
RIVA PALACIO
ROSALES

ROSARIO

SAN FCO. DE BORJA
SAN FCO. DE CONCHOS
SAN FCO. DEL ORO
SANTA BARBARA
SANTA ISABEL

SATEVO

SAUCILLO
TEMOSACHIC

URIQUE

URUACHI

ZARAGOZA VALLE DE

TOTALES.

2,769,007.52
306,490.02
7,550,561.39
901,252.12
3,338,764.61
653,226.20
948,880.71
2,011,831.91
240,286.27
254,336.70
294,225.65
605,597.60
1,276,565.45
488,074.04
376,146.84
3,714,554.23
765,034.33
2,494,190.52
725,621.67
619,052.68

423,486,569.00
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